

SMLOUVA O DÍLO č. 9/2018

uzavřená podle dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

- Objednatel: Obec Vícemil
Vícemil 21
378 21 Kardašova Řečice
Zastoupen: Štefanem Šubou, starostou obce
IČ: 00666891
Telefon: 384 384 522, 777 815 950
E-mail: ouvicemil@email.cz
- Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma, s.r.o.
U Kulturního domu 770
394 70 Kamenice nad Lipou
Zastoupen:
- ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Drbalem, jednatelem společnosti
- ve věcech technických: Bohumilem Smíškem, vedoucím realiz. střediska
IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Pelhřimov
č. účtu: 19-3875730237/0100
Zápis v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 3873.

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě dodat a objednatel se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje odebrat a zaplatit předmět smlouvy – zhotovení díla s názvem:

„Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil“

2.2. Rozsah prací je definován nabídkovým rozpočtem – viz příloha.

3. Sjedená doba provedení díla

- 3.1. Zhotovitel provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla v době:
- zahájení prací: 05/2018
 - dokončení díla: 06/2018

4. Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla je zpracovaná ve smyslu zákona č. 526/90 Sb. jako cena nejvýše přípustná:

Základní cena bez DPH	1.259.281,46 Kč
DPH 21%	264.449,11 Kč
Celková cena vč DPH	1.523.730,57 Kč

4.2. Cena za provedení díla byla stanovena vzájemnou dohodou na základě zadávací dokumentace, ve které jsou promítnuty ceny materiálů a ostatních nákladů nutných k provedení díla známé ke dni zpracování nabídky.

4.3. Pokud dojde ke změnám v množství, druhu prací a dodávek, vyžádaných dodatečně objednatelem, nebo ke změnám, které jsou odchylkou od zadávacích podkladů z důvodů, neležících na straně zhotovitele, budou tyto změny promítnuty do konečné ceny za provedení díla po předchozím odsouhlasení objednatelem. Neodsouhlasené práce nelze fakturovat.

5. Součinnost objednatele k provedení díla

5.1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k úspěšnému provedení sjednaného díla potřebnou a nezbytnou součinnost spočívající především v:

- a) předá protokolárně staveniště 5 dnů před zahájením prací, a to ve stavu způsobilém k řádnému provedení prací. Uvedenou skutečnost smluvní strany potvrdí společným zápisem.
- b) poskytne bezplatné užívání prostoru staveniště po dobu trvání stavby a po dobu potřebnou pro vyklizení staveniště po předání stavby

5.2 Objednatel prohlašuje, že v prostoru staveniště se nacházejí jen ta vedení a zařízení (vč. podzemních), která jsou uvedena v projektové dokumentaci, příp. v zápise o předání staveniště.

6. Provedení díla

6.1. Zhotovitel splní svůj závazek k provedení díla dle této smlouvy jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli.

6.2. O předání a převzetí díla se sepíše zápis, jehož obsahem bude výsledek prohlídky a soupis drobných vad a nedodělků s určením termínu jejich odstranění.

6.3. K předání díla vyzve zhotovitel objednatele 5 dnů předem, nejpozději však tak, aby dílo mohlo být předáno a převzato alespoň poslední den sjednané doby pro provedení díla.

6.4. Nejpozději do 5 dnů od předání a převzetí díla zhotovitel staveniště vyklidí, tj. odstraní zbytky materiálů, stavební stroje, atd.

7. Fakturace a placení

7.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli faktury měsíčně na základě skutečně provedených prací. Splatnost faktur je 30 dnů.

8. Odpovědnost za vady – záruka za jakost

8.1. Dílo má vady, pokud neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Při vadách díla platí přiměřeně § 2615 - § 2619 občanského zákoníku.

8.2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti odpovídající soupisu provedených prací a uvedené v technických normách, které se na provádění díla vztahují jako celek.

8.3. Záruka na jakost se sjednává u dohodnutého díla v rozsahu dodávky na 36 měsíců (záruční lhůta) počínaje od předání díla objednateli.

9. Smluvní pokuty

9.1. Smluvní strany se dohodly, že:

a) objednatel má právo uplatnit na zhotoviteli smluvní pokutu:

- za prodlení s plněním díla v termínu dle čl. 3.1., a to 0,2 % z ceny dodávky za každý den prodlení.

b) zhotovitel má právo uplatnit na objednateli smluvní pokuty:

- za prodlení s opožděným placením faktury ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti,

10. Další ujednání

10.1. Pokud v této smlouvě není sjednáno jinak, řídí se vzájemné vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem založené touto smlouvou občanským zákoníkem.

10.2. Tato smlouva se pořizuje ve 2 vyhotoveních po jednom pro každou ze smluvních stran. Smlouva je platná a účinná podpisem smlouvy k tomu oprávněným zástupcem objednatele a zhotovitele.

Příloha: nabídkový rozpočet

Ve Vícemili dne: 10. 4. 2018
Objednatel:

V Kamenici nad Lipou dne: 5. 4. 2018
Zhotovitel:

OBEC VÍCEMIL
378 21 Kardašova Řečice
IČO: 00666891

.....
Štefan Šuba
starostka obce

**I. KAMENICKÁ STAVEBNÍ
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.**
U Kulturního domu 770
394 70 Kamenice n.L.
tel.: 565 432 243 fax 565 433 310
DIČ: CZ60838531

.....
Ing. Pavel Drbal
jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18/01/006/VH

Stavba: Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 1. 2018

Objednatel:

Obec Vícemil

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

1 259 281,46
0,00

Cena bez DPH

1 259 281,46

DPH	základní	21,00%	ze	1 259 281,46
	snížená	15,00%	ze	0,00

264 449,11
0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 523 730,57

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC VÍCEMIL
378 21 Kardašova Řečice
IČO: 00666891

Datum a podpis:

10. 4. 2018

Razítko

Zhotovitel

I.KAMENICKÁ STAVEBNÍ
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
U Kulturního domu 770 -2-
394 70 Kamenice n. L.
DIČ: CZ60838531

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil

Objekt: 01 - Rekonstrukce komunikace za obecním úřadem

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 1. 2018

Objednatel:

Obec Vícemil

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

426 680,30

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

426 680,30

DPH základní

21,00%

ze

426 680,30

89 602,86

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

516 283,16

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC VÍCEMIL
378 21 Kardašova Řečice
IČO: 00666891

Datum a podpis: 16. 1. 2018 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil

Objekt: 01 - Rekonstrukce komunikace za obecním úřadem

Místo: Datum: 18. 1. 2018

Objednatel: Obec Vícemil

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

I.Kamenická stavební a obchod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

426 680,30

HSV - Práce a dodávky HSV

426 680,30

1 - Zemní práce

19 051,50

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	26,700	236,00	6 301,20
2	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	7,200	830,00	5 976,00
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	33,900	151,00	5 118,90
4	K	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhutněním	m2	89,000	18,60	1 655,40

5 - Komunikace pozemní

362 465,60

5	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	624,000	16,80	10 483,20
6	K	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 50 mm	m2	535,000	260,00	139 100,00
7	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	624,000	265,00	165 360,00
8	K	564871116	Podklad ze štěrku ŠD tl. 300 mm	m2	89,000	260,00	23 140,00
9	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	89,000	265,00	23 585,00
10	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m3	0,900	886,00	797,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 719,60

11	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	535,000	3,86	2 065,10
12	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	320,00	9 600,00
14	M	916-1	Silniční obrubník BEST MONO II	KUS	30,000	96,00	2 880,00
15	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	26,500	83,00	2 199,50
16	K	919121213	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	26,500	150,00	3 975,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

9 443,60

17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	236,090	40,00	9 443,60
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil

Objekt: 02 - Rekonstrukce MK od obecního úřadu k čp. 7

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 1. 2018

Objednatel:

Obec Vícemil

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				129 310,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				129 310,20
DPH základní	21,00%	ze	129 310,20	27 155,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		156 465,34

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC VÍCEMIL
378 21 Kardašova Řečice
IČO: 00666801

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil

Objekt: 02 - Rekonstrukce MK od obecního úřadu k čp. 7

Místo: Datum: 18. 1. 2018

Objednatel: Obec Vícemil

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

I.Kamenická stavební a obchodní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

129 310,20

HSV - Práce a dodávky HSV

129 310,20

1 - Zemní práce

17 511,00

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	39,000	236,00	9 204,00
2	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	39,000	151,00	5 889,00
3	K	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhuťněním	m2	130,000	18,60	2 418,00

5 - Komunikace pozemní

103 857,00

4	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	130,000	225,30	29 289,00
5	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m2	m2	130,000	26,80	3 484,00
6	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	130,000	265,00	34 450,00
7	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	130,000	16,80	2 184,00
8	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	130,000	265,00	34 450,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 240,60

9	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	18,200	83,00	1 510,60
10	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	18,200	150,00	2 730,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

3 701,60

11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	92,540	40,00	3 701,60
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil

Objekt: 03 - Rekonstrukce MK od hospody k hřišti

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 1. 2018

Objednatel:

Obec Vícemil

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				305 313,30
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				305 313,30
DPH základní	21,00%	ze	305 313,30	64 115,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				369 429,09

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC VÍCEMIL
378 21 Kardašova Řečice
IČO: 00666891

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil

Objekt: 03 - Rekonstrukce MK od hospody k hřišti

Místo: Datum: 18. 1. 2018

Objednatel: Obec Vícemil

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

I.Kamenická stavební a obchod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

305 313,30

HSV - Práce a dodávky HSV

305 313,30

1 - Zemní práce

42 430,50

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	94,500	236,00	22 302,00
2	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	94,500	151,00	14 269,50
3	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	315,000	18,60	5 859,00

5 - Komunikace pozemní

251 653,50

4	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	315,000	225,30	70 969,50
5	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drčeným nebo těženým do 35 kg/m2	m2	315,000	26,80	8 442,00
6	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	315,000	265,00	83 475,00
7	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	315,000	16,80	5 292,00
8	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	315,000	265,00	83 475,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 260,10

9	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	9,700	83,00	805,10
10	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	9,700	150,00	1 455,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

8 969,20

11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	224,230	40,00	8 969,20
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil

Objekt: 04 - Rekonstrukce MK k čp. 3

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 1. 2018

Objednatel:

Obec Vícemil

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	135 120,58
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	135 120,58
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	135 120,58	28 375,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	163 495,90
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil

Objekt: 04 - Rekonstrukce MK k čp. 3

Místo:

Datum: 18. 1. 2018

Objednatel: Obec Vícemil

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

I.Kamenická stavební a obchodní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

135 120,58

HSV - Práce a dodávky HSV

135 120,58

1 - Zemní práce

20 552,48

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	38,400	236,00	9 062,40
2	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	3,375	830,00	2 801,25
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	41,775	151,00	6 308,03
4	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	128,000	18,60	2 380,80

5 - Komunikace pozemní

107 575,20

5	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	128,000	225,30	28 838,40
6	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžkým do 35 kg/m2	m2	128,000	26,80	3 430,40
7	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	128,000	265,00	33 920,00
8	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	128,000	16,80	2 150,40
9	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	128,000	265,00	33 920,00
10	K	451561111	Obsyp z kameniva drceného drobného	m3	6,000	886,00	5 316,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 294,10

11	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	7,700	83,00	639,10
12	K	919121213	Těsnění spár zátlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	7,700	150,00	1 155,00
13	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

3 698,80

14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	92,470	40,00	3 698,80
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil
Objekt: 05 - Rekonstrukce MK před hospodou

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2018

Objednatel:
Obec Vícemil

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				122 995,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				122 995,20
DPH základní	21,00%	ze	122 995,20	25 828,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		148 824,19

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel



Datum a podpis: 18.1.2018 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil

Objekt: 05 - Rekonstrukce MK před hospodou

Místo: Datum: 18. 1. 2018

Objednatel: Obec Vícemil

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

I.Kamenická stavební a obchodní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

122 995,20

HSV - Práce a dodávky HSV

122 995,20

1 - Zemní práce

16 568,10

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	36,900	236,00	8 708,40
2	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,900	151,00	5 571,90
3	K	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhutněním	m2	123,000	18,60	2 287,80

5 - Komunikace pozemní

98 264,70

4	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	123,000	225,30	27 711,90
5	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m2	m2	123,000	26,80	3 296,40
6	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	123,000	265,00	32 595,00
7	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	123,000	16,80	2 066,40
8	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	123,000	265,00	32 595,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 660,00

9	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	20,000	83,00	1 660,00
10	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	20,000	150,00	3 000,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

3 502,40

11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	87,560	40,00	3 502,40
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil
Objekt: 06 - Rekonstrukce MK k čp. 2

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2018

Objednatel:
Obec Vícemil

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				88 669,28
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				88 669,28
DPH základní	21,00%	ze	88 669,28	18 620,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		107 289,83

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel



Datum a podpis: 6.4.2018 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil

Objekt: 06 - Rekonstrukce MK k čp. 2

Místo:

Datum: 18. 1. 2018

Objednatel: Obec Vícemil

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

I.Kamenická stavební a obchodní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 669,28

HSV - Práce a dodávky HSV

88 669,28

1 - Zemní práce

12 201,08

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	19,800	236,00	4 672,80
2	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	3,375	830,00	2 801,25
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,175	151,00	3 499,43
4	K	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhutněním	m2	66,000	18,60	1 227,60

5 - Komunikace pozemní

52 727,40

5	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	66,000	225,30	14 869,80
6	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžkým do 35 kg/m2	m2	66,000	26,80	1 768,80
7	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	66,000	265,00	17 490,00
8	K	573231111	Postřik živinový spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	66,000	16,80	1 108,80
9	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	66,000	265,00	17 490,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 807,20

10	K	919735112	Řezání stávajícího živinového krytu hl do 100 mm	m	6,400	83,00	531,20
11	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	6,400	150,00	960,00
12	K	451561111	Obsyp z kameniva drceného drobného	m3	6,000	886,00	5 316,00
13	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	15 000,00	15 000,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

1 933,60

14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	48,340	40,00	1 933,60
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil
Objekt: 07 - Rekonstrukce MK k čp. 26

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2018

Objednatel:
Obec Vícemil

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				51 192,60
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				51 192,60
DPH základní	21,00%	ze	51 192,60	10 750,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		61 943,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis: 10.4.2018 Razítko

Datum a podpis: Razítko

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikací v obci Vícemil

Objekt: 07 - Rekonstrukce MK k čp. 26

Místo:

Datum: 18. 1. 2018

Objednatel: Obec Vícemil

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

I.Kamenická stavební a obchodní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 192,60

HSV - Práce a dodávky HSV

51 192,60

1 - Zemní práce

7 004,40

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	15,600	236,00	3 681,60
2	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	15,600	151,00	2 355,60
3	K	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhuštění	m2	52,000	18,60	967,20

5 - Komunikace pozemní

41 542,80

4	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	52,000	225,30	11 715,60
5	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m2	m2	52,000	26,80	1 393,60
6	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	52,000	265,00	13 780,00
7	K	573231111	Postřik živinový spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	52,000	16,80	873,60
8	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	52,000	265,00	13 780,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 165,00

9	K	919735112	Řezání stávajícího živinového krytu hl do 100 mm	m	5,000	83,00	415,00
10	K	919121213	Těsnění spár záhlavkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	5,000	150,00	750,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

1 480,40

11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	37,010	40,00	1 480,40
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------